Ergebnislis

Rang Start Nr Fahrer Name

1 1
2 32
3 59
4 36
5 25
6 41
7 53
8 40
9 27
10 2
11 51
12 39
13 21
14 57
15 7
16 4
17 17

WALDY Hermann
BEZNOSKA Robert
PONDORFER Walter
MAURER Andreas
KRAMER Gottfried
GOMIG Sepp

RIEPL Rene

AUER Manfred
BERGMEISTER Christian
MAYERL Andreas
WALDY Hermann jun.
WINKLER Martin
ACKERER Simon
WEINGARTNER Peter
BUGAIJSKI Gottfried
HABERNIG Michael
ORTNER Georg
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Fahrzeug
Formel 3000

Yamaha R1

Lamborghini Aventador LP 700-4

Yamaha R1

Tatuus Formula Master
Porsche 911 Turbo
Porsche Turbo S
Kawasaki ZXR 900
Nissan GTR
Mercedes SLR
Tatuus Spiess
Nissan GTR

Golf 3

Porsche 911
Porsche 996 Turbo
Porsche 997 Turbo
Tesla S

Klasse

Offene Klasse
Motorrad Klasse
4WD Klasse
Motorrad Klasse
Offene Klasse
4WD Klasse
4WD Klasse
Motorrad Klasse
4WD Klasse
2WD Klasse
Offene Klasse
4WD Klasse
4WD Klasse
4WD Klasse
4WD Klasse
4WD Klasse
2WD Klasse

e Rennzeit ohne Klassen

Rennzeit

10.149
11.025
11.080
11.085
11.123
11.284
11.424
11.531
11.605
11.869
11.919
11.953
12.503
12.536
12.608
12.618
12.773

Reaktion
2.416

0.840
1.967
2.109
0.691
2.012
2.003
0.416
3.253
1.461
0.751
3.724
0.542
2.365
0.646
1.029
0.583

Gesamtzeit
12.565

11.865
13.047
13.194
11.814
13.296
13.427
11.947
14.858
13.330
12.670
15.677
13.045
14.901
13.254
13.647
13.356

TopSpeed
2171
211.6
205.1
199.4
186.3
204.8
203.7
147.3
199.3
201.1
168.8
186.0
182.8
185.4
161.0
163.8
154.2
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Ergebnisliste Rennzeit ohne Klassen
Rang Start Nr Fahrer Name Fahrzeug Klasse Rennzeit Reaktion Gesamtzeit TopSpeed
18 54  SPONRING Martin Porsche 911 Turbo 4WD Klasse 12.854 2.951 15.805 184.0
19 20 PLANEGGER Harald Eigenbau 2-Rad Motorrad Klasse 12.897 0.789 13.686 155.4
20 26 BIELMAIER Michael Dodge Viper 2WD Klasse 13.079 1.345 14.424 185.3
21 24 GASSER Marco Mitsubishi Lancer 4WD Klasse 13.096 1.972 15.068 168.2
22 42  OBERBICHLER Bernd Ford Escort Cosworth 4WD Klasse 13.105 1.395 14.500 170.4
23 34  ISLITZER Harald Mitsubishi EVO 9 4WD Klasse 13.196 1.117 14.313 172.2
24 61 MAIR Markus Dodge Viper 2WD Klasse 13.217 1.149 14.366 175.3
25 33 HEINRICHER Michael Mazda 323 BG Turbo 4WD Klasse 13.270 0.726 13.996 164.3
26 29  ZEINER Christian Audi RS6 4WD Klasse 13.299 0.588 13.887 171.1
27 37  TSCHAPELLER Andreas Audi S5 4WD Klasse 13.435 7.457 20.892 160.4
28 23 SCHWARB Reini Chevrolet Camaro 2WD Klasse 13.446 0.812 14.258 175.8
29 52 MAIR Peter Lamborghini Garlardo 4WD Klasse 13.700 0.000 13.700 167.3
30 46  WINKLER Hubert BMW X4 4WD Klasse 13.727 2.316 16.043 156.9
31 58  ZINEGGER Andreas Mercedes SLS AMG 2WD Klasse 13.903 7.199 21.102 187.6
32 43 SCHMIDT Hermann u. Bella Ford Shelby GT500 2WD Klasse 13.953 0.918 14.871 172.4
33 47  PRISTAVEC Berto Toyota Lexus ISF 2WD Klasse 13.961 0.709 14.670 169.0
34 30 FRANCO Davi Ford Mustang GT 2WD Klasse 13.970 0.752 14.722 169.4
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Ergebnisliste Rennzeit ohne Klassen
Rang Start Nr Fahrer Name Fahrzeug Klasse Rennzeit Reaktion Gesamtzeit TopSpeed
35 15 PLESCHBERGER Heinrich Audi SQ5 4WD Klasse 13.987 2.151 16.138 158.0
35 45  SPICHALE Michael Ford Shelby GT640 2WD Klasse 13.987 0.695 14.682 168.6
36 50 SCHILLER Daniela Audi SQ5 4WD Klasse 14.108 1.170 15.278 155.4
37 60  AUER Hannes BMW M3 2WD Klasse 14.160 0.699 14.859 169.6
38 12 ZANON Bernd Renault Clio S 1600 2WD Klasse 14.210 0.984 15.194 159.2
39 5 WURNITSCH Andreas Audi RS2 4WD Klasse 14.245 1.624 15.869 156.1
40 55 SCHILLER Karl Ford Shelby GT500 2WD Klasse 14.423 0.124 14.547 182.6
41 3 BUGAIJSKI Mario Golf R 4WD Klasse 14.446 0.543 14.989 157.7
42 6 ADELPHI GmbH Porsche Carrera 911 S4 Cabrio 4WD Klasse 14.451 0.671 15.122 157.6
43 14  STEINER Fabian BMW M3 2WD Klasse 14.668 0.731 15.399 157.5
44 56 SOUBEK Sandro BMW 325i 2WD Klasse 14.674 0.000 14.674 147.1
45 31  SANTINI Andrea Ford Mustang 2WD Klasse 14.902 0.622 15.524 155.7
46 35 POTSCHER Josef Golf GTI 2WD Klasse 15.167 1.186 16.353 159.1
47 44  DOMENIG Emanuel Opel Corsa GSI 2WD Klasse 15.281 0.560 15.841 138.8
48 28 PETUTSCHNIG Udo BMW E34 M5 2WD Klasse 15.336 0.543 15.879 153.0
49 18  DOMENIG Siegi Opel Corsa GSI 2WD Klasse 15.390 0.896 16.286 139.6
50 48 RUSS Brigitte Audi S3 4WD Klasse 15.468 0.901 16.369 143.7
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Rang Start Nr Fahrer Name

51 63
52 11
53 49
54 16
55 13
56 19
57 62
58 22
59 9

60 38

WARMUTH Marcel, www.patterer.

PETUTSCHNIG Udo

PICHLER-SCHILLER Barbara

SCHMIDERER Stefan

HARLEY DAVIDSON CLUB BOZEN

MUSSHAUSER Klaus
BAUER Christoph
FERCHER Martin
WERTH Fabian
OBERBICHLER Michael
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Fahrzeug
VW Corrado VR6 Turbo

Ford Escort RS-2000
Audi Al Sportback-Sport
Ford Mustang

Harley Davidson

Fiat Uno Turbo

Golf 2 VR6 Turbo
Renault

Golf 4

Trabant

Klasse
2WD Klasse

2WD Klasse
2WD Klasse
2WD Klasse
Motorrad Klasse
2WD Klasse
2WD Klasse
2WD Klasse
4WD Klasse
2WD Klasse

Ergebnisliste Rennzeit ohne Klassen

Rennzeit

15.627
15.642
16.025
16.433
16.742
16.950
17.367
18.584
18.710
24.883

Reaktion
0.692

0.544
1.655
1.087
0.418
1.210
0.650
0.754
1.293
1.025

Gesamtzeit
16.319

16.186
17.680
17.520
17.160
18.160
18.017
19.338
20.003
25.908

TopSpeed
140.6
140.4
145.0
141.0

34.2
131.6
171.7
117.2
118.6

77.8
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